i stsc_VI1C820008. AOOvi i 820008. 001. 1. 07-01-2020. A. 21. A

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. ZANELLA”
Piazzale Ubaldo Oppi, 4 - Bolzano Vicentino (VI) "r‘ .
Tel: 0444/350021-350085-354126 - Fax: 0444/354133 °o

E mail: VIIC820008@ISTRUZIONE.IT - segreteria@icbolzanoquinto.it — -

A A A . . . . < ~
Sito web: www.icbolzanoquinto.edu.it C.F. 80017430242 dﬁxfamxﬁ‘?‘

Bolzano Vicentino, 7 Gennaio 2020

OGGETTO: Costituzione Organo di Garanzia previsto dal Regolamento di Disciplina dell’Istituto

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il DPR n.249 del 24.06.1998;

Visto il DPR n.235 del 21.11.2007 di modifica del DPR n.249 del 24.06.1998;

Visto il Regolamento di Disciplina di Istituto adottato il 14.11.2018 dal consiglio d’Istituto con
delibera n.11/2018;

Vista la delibera n.10 del 2019 con cui il Consiglio d’Istituto ha provveduto a designare i membri
effettivi e supplenti dell’organo di Garanzia previsto dal Regolamento disciplina dell’istituto;

DECRETA

L’organo di garanzia dell’Istituto per I’anno scolastico 2019/2020 cosi composto:
Dirigente Scolastico Dott.ssa Sara Missanelli (Presidente)

Prof.ssa Luisa Lodi (docente titolare)

Sig.ra Claudia Martini (genitore titolare)

Ins. Francesca Zanotto (docente supplente)

Sig. Mirco Molon (genitore supplente)

arODE

Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Sara Missanelli




